
UCHWAŁA NR 131/V/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie opłat za korzystanie z urządzeń sanitarnych - urządzeń użyteczności publicznej, 
zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych, na pętlach i węzłach przesiadkowych w Mieście 

Lublin, wyposażonych we wrzutniki monet oraz urządzeń sanitarnych - urządzeń użyteczności 
publicznej zamontowanych na Dworcu Lublin przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z  2024 r. poz. 609 i 721), w  związku z  art. 4 ust. 1 pkt 2  ustawy z  dnia 20  grudnia 1996 r. o  gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
1. Za korzystanie z  niżej wymienionych urządzeń sanitarnych stanowiących urządzenia użyteczności

publicznej, ustala się następujące opłaty:
1) w przypadku samooczyszczających toalet automatycznych oraz toalet w obiektach socjalno-sanitarnych,

zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych, na pętlach autobusowo-trolejbusowych i węzłach
przesiadkowych w Mieście Lublin, wyposażonych we wrzutniki monet - 2 zł za jednokrotne wejście
do toalety;

2) w przypadku toalet zamontowanych na Dworcu Lublin przy ul. Dworcowej 2  w  Lublinie - 3 zł
za jednokrotne wejście do toalety.

2. Zwalnia się kierowców lubelskiej komunikacji miejskiej podczas wykonywania przez nich przewozów
na rzecz Gminy Lublin z opłaty za korzystanie z urządzeń sanitarnych, o których mowa w ust. 1.

3. Z opłaty za korzystanie z toalet zamontowanych na Dworcu Lublin przy ul. Dworcowej 2, o których mowa
w ust. 1 pkt 2 zwalnia się przewoźników/operatorów wykonujących przewozy w komunikacji zamiejskiej,
uprawnionych do korzystania z  wyznaczonych pomieszczeń przeznaczonych do obsługi kierowców
w  budynku socjalno-technicznym przy ul. Krochmalnej 8e w  Lublinie na podstawie umowy zawartej
z administratorem obiektu.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Z dniem wejścia w życie uchwały traci moc uchwała nr 978/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 

9 września 2021 r. w sprawie opłat za korzystanie z urządzeń sanitarnych - urządzeń użyteczności publicznej, 
zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych, na pętlach i węzłach przesiadkowych w Mieście Lublin, 
wyposażonych we wrzutniki monet. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14  dni od dnia jej ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54511DAA-E92F-44BE-B956-9D3F0CEBA231. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 22 października 2024 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 131/V/2024 
Data dokumentu 2024-10-17 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie opłat za korzystanie z urządzeń sanitarnych - urządzeń użyteczności 

publicznej, zamontowanych przy przystankach komunikacyjnych, na pętlach 
i węzłach przesiadkowych w Mieście Lublin, wyposażonych we wrzutniki 
monet oraz urządzeń sanitarnych - urządzeń użyteczności publicznej 
zamontowanych na Dworcu Lublin przy ul. Dworcowej 2 w Lublinie 

Identyfikator dokumentu 54511DAA-E92F-44BE-B956-9D3F0CEBA231 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-24592756 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.10.2024 14:14:03 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54511DAA-E92F-44BE-B956-9D3F0CEBA231. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 131/V/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4




